

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΕΧΩΔΕ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΘΡΟ ΤΙΜΟΛΟΓ.	ΚΩΔ. ΑΝΑΘ.	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ ΕΥΡΩ	
								ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
								9	10
1	20.05.01	Εκσκαφή θεμελιών τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες.	1	ΟΙΚ. 2124	μ ³	334,00	4,00	1.336,00	
2	20.10	Επιχώσεις με προϊόντα εκσκαφών με συμπύκνωση.	2	ΟΙΚ. 2162	μ ³	305,00	4,00	1.220,00	
3	32.05.03	Σκυροδέματα μικρών έργων, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	3	ΟΙΚ. 3213	μ ³	64,00	101,00	6.464,00	
4	32.05.01	Σκυροδέματα μικρών έργων, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C8/10	4	ΟΙΚ. 3211	μ ³	22,00	90,00	1.980,00	
5	11.05.02	Κατασκευές από χαλύβδινους γαλβανισμένους εν θερμώ σιδηροσωλήνες με περιορισμένη Μηχανουργική επεξεργασία και διαφόρων μικροκατασκευών.	5	ΥΔΡ6751	τεμ	220,00	2,10	462,00	
6	Τ.Ε.	Κατασκευές έδρασης των φωτοβολταϊκών πλασιών	6	ΥΔΡ6751	τεμ	1,00	45.000,00	45.000,00	
7	11.13	Γαλβανισμένο συρματόπλεγμα περιφράξης με εργασία και τοποθέτηση.	7	ΥΔΡ6812	Kg	440,00	2,90	1.276,00	
8	Τ.Ε.	Τριφασικός Μετροπέας Τάσης (inverter) ισχύος 60 kW	8	ΗΛΜ 52	τεμ	6,00	4.200,00	25.200,00	
9	Τ.Ε.	Τοποθέτηση Πάnel Φωτοβολταϊκών ισχύος 500 w.	9	ΥΔΡ6751	Τεμ	668,00	142,00	94.856,00	
10	Τ.Ε.	Καλώδιο ΝΥΥ 5x6	10	ΗΛΜ 102	μμ	400,00	3,98	1.592,00	
11	Τ.Ε.	Καλώδιο ΝΥΥ 5x25	11	ΗΛΜ 102	μμ	570,00	10,35	5.899,50	
12	Τ.Ε.	Καλώδιο DC για 1000 V 1x6	12	ΗΛΜ 102	μμ	5.000,00	1,33	6.650,00	
13	Τ.Ε.	Καλώδιο Ν2ΧSY 1x70 (για ΔΕΗ)	13	ΗΛΜ 102	μμ	240,00	8,20	1.968,00	
14	12.36.01.01	Σωληνώσεις προστασίας καλωδίων, από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος DN/OD 40 mm	14	ΥΔΡ 6711.1	μμ	400,00	0,72	288,00	
15	60.20.40.12	Σωληνώσεις προστασίας καλωδίων, από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος DN/OD 75 mm	15	ΥΔΡ 6711.1	μμ	570,00	1,13	644,10	
16	5.08	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο ορυχείου ή χειμάρρου	16	ΥΔΡ 6069.1	μ ³	27,00	5,70	153,90	
17	60.10.85.02	Φρεάτια έλξης και σύνδεσης υπογείων καλωδίων 60x40 cm	17	ΟΔΟ 2548	Τεμ	16,00	100,00	1.600,00	
18	Τ.Ε.	ΠΛ/ΛΑΡ εξωτερικού χώρου	18	ΗΛΜ 52	Τεμ	10,00	270,97	2.709,70	
19	Τ.Ε.	Αντικεραυνική προστασία από ακίδες Φ16 x 1,5μ	19	ΗΛΜ 52	Τεμ	108,00	12,10	1.306,80	
20	Τ.Ε.	Μεταλλικός Οκίσκος Διαστάσεων 5,30x2,40x2,35 (ΠΧΜxΥ). Συμπεριλαμβάνονται ο πίνακας Μέσης Τάσης, ο πίνακας Χαμηλής τάσης και ο μετασχηματιστής ισχύος 630 Kva για τον υποσταθμό	20	ΗΛΝ52	Τεμ	1,00	36.088,40	36.088,40	
21	60.10.03.01	Ιστός ηλεκτροφωτισμού ύψους 6,00 m	21	ΗΛΜ 101	Τεμ	6,00	750,00	4.500,00	
22	Τ.Ε.	Προβολείς, LED 200 W για φωτισμό του χώρου.	22	ΗΛΜ 103	Τεμ	18,00	58,92	1.060,56	
23	60.20.40.21	Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χάλκινη πλάκα	23	ΗΛΜ 52	Τεμ	18,00	120,00	2.160,00	
24	Τ.Ε.	Σύστημα ασφαλείας με ηλεκτρονικές κάμερες όπως στην τεχνική προδιαγραφή.	24	ΗΛΜ 52	Τεμ	1,00	5.992,72	5.992,72	
25	62.10.48.03	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι πολύκλωνοι διατομής 25 mm ²	25	ΗΛΜ 45	μμ	400,00	5,70	2.280,00	

ΣΥΝΟΛΟ Σ.1 252.687,68

Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% 45.483,78

ΣΥΝΟΛΟ Σ.2 298.171,46

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15% 44.725,72

ΣΥΝΟΛΟ Σ.3 342.897,18

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ 828,62

ΣΥΝΟΛΟ Σ.4 343.725,81

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 343.725,81

ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. 24% 82.494,19

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 426.220,00

Παρατήρηση

Οι όροι σύνδεσης δαπάνης 73.780,00 ευρώ με ΦΠΑ έχουν ήδη πληρωθεί

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο αν.Προϊσταμένος Δ.Τ.Ε./Π.Σ.Τ.Ε.
α/α

Μιχάλης Βλαχάκης
Πολιτικός Μηχικός

Η δημοπράτηση εγκρίθηκε με την αριθμό 876/22-6-20222 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας (Πρακτικό 23ο Θέμα 22ο ΑΔΑ:ΩΧ5Σ7ΛΗ-Θ51)